

# Strumień: Inwestycje i remonty

Data publikacji: 20.08.2015 9:00

Co do tego, że lato sprzyja remontom i inwestycjom nie ma wątpliwości. Najlepszym tego przykładem są chociażby miasta i gminy w powiecie cieszyńskim, które ostro wzięły się do pracy. I tak chociażby w Gminie Strumień w każdym sołectwie coś się dzieje...

Remonty dróg, inwestycje w placówkach oświatowych, prace przy kanalizacji deszczowej i sanitarnej, a to wszystko w Gminie Strumień. O szkołach i kanalizacji już pisaliśmy na łamach naszego portalu teraz przyszedł czas na drogi. Ich remont zawsze jest bardzo wyczekiwany przez mieszkańców choć niekiedy wiąże się z pewnymi utrudnieniami, ale przecież żeby mogło być lepiej, najpierw musi być trochę gorzej.

Jak informuje Urząd Miasta zakończone zostały prace przy przebudowie ul. Dolnej w Strumieniu. W ramach których została wykonana nowa nawierzchnia asfaltowa oraz wymieniona podbudowa drogi. Prace zakończyły się również przy realizacji przebudowy ul. Konwaliowej i Storczyków w Drogomyślu. Została wykonana tam nawierzchnia asfaltowa. Wymieniono również konstrukcję podbudowy drogi oraz uporządkowano kanalizację deszczową. Wjeżdżając do Bąkowa możemy zauważyć, iż gruntownie przebudowana została ul. Romantyczna. Ukończono tam odwodnienie, wymieniona została podbudowa i nakładka drogi.

W Drogomyślu powstał nowy parking przy ul. Klonowej. Tym samym powstały tam 23 miejsca parkingowe. **Wybudowano również drogę manewrową o szerokości 5,0 m jako jednokierunkową z wjazdem z ul. Klonowej i wyjazdem na ul. Spokojną. Cała powierzchnia parkingu wykonana została z kostki betonowej** – podaje Urząd.

To jednak nie koniec. Na finiszu jest również przebudowa ul. Rajskiej i Łagodnej w Pruchnej. Prace które są tam prowadzone to: odwodnienie jezdni przez zabudowę przyjezdniowego cieku betonowego, wymiana podbudowy drogi, utwardzenie zjazdów oraz nowa nakładka asfaltowa. **To inwestycje najbardziej konieczne, które czasem długo czekały na realizację. Staramy się w ramach możliwości budżetowych realizować naprawy dróg oraz odwodnienia** – przyznaje Anna Grygierek, Burmistrz Strumienia.

Jak informuje Urząd w najbliższym czasie zostanie wykonany również remont przepustu w ciągu ul. Jałowcowej w Zabłociu. **Trwają także przygotowania do realizacji remontu drogi przy ul. Podwale, gdzie prócz naprawy zostanie dokończony oświetlenie. Nowe oblicze zyska po wakacjach także ul. Rycerska w Zbytkowie, gdzie wykonany zostanie kompleksowy remont.**

Warto również zwrócić uwagę na prace na przejeździe kolejowym w Strumieniu. Temat ten został poruszony już na czerwcowej sesji Rady Miejskiej. Burmistrz przyznała wówczas, iż Gmina wystąpiła do PKP o podjęcie działań w sprawie remontu sieci torów. **Linie kolejowe są do remontu o czym świadczy mocne zwalnianie pociągów. Czego skutkiem jest tworzący się korek samochodowy nawet do drogi krajowej. Korek ten stwarza zagrożenie – prowadziliśmy w tej sprawie korespondencję i poinformowano nas, że ma to związek właśnie z jakością torów** – mówiła wówczas Grygierek.

**Wystąpiliśmy do PKP i trafiliśmy na dobry moment, bo zaczął się remont** – przyznała Grygierek podczas sierpniowej sesji. Prace na przejeździe kolejowym gdzie wykonywana jest wymiana rozjazdów kolejowych potrwać do końca sierpnia.

## Czytaj również:

- [Wakacyjne remonty szkół](#)
- [Strumień: kanalizacja gotowa](#)

MSZ